YemnuoHat Poccun 2021
19-23 asrycra 2021 .
BoaHonbIKHbIN cnopT. Katep

Cnuncok cypemn
BoaHONbIXKHbIN KNyb «Bera»
4. Py3nHo, MockoBcKasa obnacTtb

Ne damwuaua, umsa DonHocTb Kateropua Cybbekrt PO

1 N'ybapeHKo JleoHng AnekceeBmy rn. cyapa BK Mocksa
2 TpyweykuHa Ennsaseta BanepuesHa 3aM. M. cyabum BK CapaToBcKada obiactb
3 CumoHos Cepreit Muxanosuy rN. CeKkpeTapb I Mocksa
4 Topuwapyk Amutpuii Cepreesuy cyabsa | Mocksa
5 T'ybapeHko Onbra J/leoHMAoBHa cyAabA BK Mocksa
6 /lnxayesa dneoHopa AHATONbEBHA cyabsa | Apocnasckaa obnacTb
7 MyxuH Anekce Hnkonaesuy cyabA BK fipocnaBckas obnacTb
8 Hukonaes AnekcaHap Anbdperosmy cyaps I flpocnasckaa obnactb
9 TypkuH Ceprei leHHagmeBuu cyAabA BK Mocksa

10 loptoHoB Bacunuii EBreHbeBuy BOAMTENb KaTepa | Mocksa

11 CycAkoB KOHCTaHTUH Bnagumunposuy BOAMTENb KaTepa | Mocksa

[naBHbI ceKkpeTapb
CumoHos C. M.



YemnuoHat Poccun 2021
19-23 asrycta 2021 .
BoaHonbIKHbIN cnopT. Katep

Cnucok Y4aCTHUKOB

BoaHONbIXKHbIN KNyb «Bera»
4. Py3nHo, MockoBcKasa obnacTtb

Ne damunua, umsa Cy6bekT PO I.p. Paspag Cnanom ®. K. TpamnauvH
1 Apedbes Erop MockBa 1999 MC 165
2 bataHoBa BukTtopua Mocksa 2008 1 Aa
3 BopoHa Mapua MockBa 1995 MC Aa
4 TnbuHcka AnekcaHgpa Mocksa 1982 MCMK 165
5 I'po3HoBa Onbra Mocksa 2003 MC aa aa 150
6 l'ybapeHko Onbra MockKsa 1963 3MC aa
7 E3epos EBreHum MockBa 2002 KMC Aa
8 HKupkos NeaH Mocksa 2002 KMC ha
9 UBawHeBa Bukropua MockBa 2001 M™MC Aa

10 KambiweHko Ceprem MockBsa 1987 MC aa

11 KawununHa Onbra MocKksa 1972 MCMK na na 165
12 KonecHukoBa BepoHuKa Mocksa 2000 KMC Aa

13 Komaposa KceHus MockBa 1982 MCMK Aa

14 Nunatos Cepreit Mocksa 1999 MC aa

15 ManunHoBcKui leopruit MockBa 2006 MC ha ha 165
16 Mapkun3os ApceHunit Mocksa 2006 KMC aa

17 MapTbiHOB [leHnc Mocksa 2004 KMC Aa

18 MwucTptokoB AneKkcaHap Mocksa 1965 MCMK ha

19 MutpoxuHa Jlinana MocKksa 2005 KMC na na 150
20 Muxainnos MaKcum MockBa 1990 MC aa

21 Manbumny TaTbAHa Mocksa 1998 KMC na

22 MNo3sgHAakosa Japba Mocksa 1997 MC 165
23 MNonntosa Bapsapa MockBa 2002 MC Aa

24 lpecHoB HukuTa Mocksa 1999 KMC ha

25 PaH3uMH Bnagnmunp MockBa 1975 3MC 180
26 CasuHa lMonnHa Mocksa 1995 MC aa aa 165
27 CnpopeHKo AnekcaHap MocKksa 1991 MC na

28 CyxOoTWUH OmuTpuii Mocksa 1989 MC aa aa 165
29 Tumodeesa HOnusa MockBa 2001 KMC Aa

30 ®ununneHko Anekcen Mocksa 2003 KMC aa

31 Yypakos daHuna MockBa 2001 KMC Aa

32 Yypakosa TaTbAHa Mocksa 1972 3MC ha

33 LWeBKyHOBa Anuca MockBa 1991 MCMK Aha

34 WenewHes Omutpuit Mocksa 1999 KMC aa aa 165
35 WenewHes Tumoden MockKsa 2005 KMC aa

36 banawosa Muna MocKoBckan 061acTb 1984 MCMK aa

37 Bnacos CBaTocnas MockoBcKas o6nacTb 1967 MCMK na

38 HKoxosa UpunHa MockoBckasa obiacTb 1982 1 Aa

39 KopoBKWH ApTem MocKoBckan 061acTb 2005 2 150

40 Jlaxos PomaH MocKoBckan 061acTb 1978 1 aa



41 TepebuxuHa fapbs
42 YposuyeHKo HOnuma
43 LWapruH MaTsei

44 NnHbkos Cepreit

45 MepaHukoB AneKkcen
46 MepHunKkosa lNonnHa
47 banabaes Ceprel
48 3toptoKkuH Erop

49 KopHesa [unaHa

50 MyHTAaH Ceprei

51 lMNonos.a Mlaga

52 Cnasuu Kpuctunta
53 XBocTtoB CemeH

54 EnaHckui Masen

55 HoBukoBa AHXena
56 baganbAH AHHa

57 Hukonaes AHTOH
58 Cepreesa KapuHa
59 CuHuMUbIH Knpunn
60 deokTncrtos Bagnm

[NaBHbIN ceKpeTapb
CnmoHos C. M.

MockoBckasa ob61acTb
MockoBckasa obnacTb
MockoBckasa ob61acTb
CankT-MeTepbypr
CankT-MeTepbypr
CaHnkT-MeTepbypr
CapaToBcKas obnactb
CapaToBcKasa obnactb
CapaToBcKkas obnactb
CapartoBckan o6s1acTb
CapaToBcKkas obnactb
CapartoBcKkan o6s1acTb
CapaToBcKkas obnactb
YenabuHckas obnactb
YensabuHckas obnactb
Apocnasckan ob6s1acTb
flpocnasckasa obnactb
Apocnasckan 0b6s1acTb
flpocnasckasa obnactb
Apocnasckan ob6sacTb
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MC
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na

na
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aa
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150

150
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BoaHONbIXKHbIN KNy6 «Bera»
4. Py3nHo, MockoBcKaa obnacTtb
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damununa, numa
Komaposa KceHunsa
LLleBkyHOBa Anunca
KawwuyHa Onbra
banawosa Muna
BopoHa Mapwusa
CaBuHa lNonnHa
lybapeHko Onbra
po3HoBa Onbra
Monosa Nlaga
’Koxosa MpuHa
MwuTtpoxuHa flngma
HoBuKkoBa AHxena
YposuyeHko KOnua
TepebuxuHa dapbs
Cnasuny KpuctmHa
MeaHukosa lNMonunHa

damunusa, umsa
KamblweHKo Cepreit
ManuHoBckuii leopruii
MapTbiHOB [eHuc
MwucTtplokoB AneKkcaHap
MepaHunkoB Anekceit
WaprmuH Matsem
EnaHckui Masen
banabaes Ceprel
Bnacos CeATtocnas
CnpopeHKko AnekcaHap
NnHbkoB Cepreit
Naxos PomaH
MapkunsoB ApceHum
Esepos EBreHui
LenewHes Amuntpuit
CyxoTuH OmuTpnii
CuHuubIH Knpunn
®eokTucToB Bagum

[naBHbIN cyabA
ly6apeHko /1. A.

YemnuoHat Poccumn 2021

19-23 asrycra 2021 .

Cnanom

HeHwmuHbI
Cy6beKT PO
Mocksa
Mocksa
Mocksa
MockoBckasa o06s1acTb
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
CapartoBckan o6s1acTb
MockoBckasa o06s1acTb
Mocksa
YensabuHckas obnactb
MockoBckasa obi1acTb
MockoBckasa o6s1acTb
CapartoBcKkan o6s1actb
CaHnkT-MeTepbypr

My>K4YMHbI
Cy6bekT PO
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
CaHkT-MeTepbypr
MockoBckasa obiacTb
YensabuHckas obnactb
CapaToBcKasa obnactb
MockoBckana ob61acTb
Mocksa
CaHkT-MeTepbypr
MockoBckasa obiacTb
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Apocnasckan obnactb
flpocnasckasa obnactb

BoaHoNbIXKHbBIN cnopT. KaTep

MpeaB. Kpyr
3.00/55/12.00
2.00/55/11.25
2.25/55/13.00
2.00/55/12.00
1.00/55/12.00
2.00/55/12.00
3.50/55/14.25
4.50/55/13.00
3.00/55/14.25
2.00/55/16.00
4.25/55/18.25
4.00/55/18.25
3.50/55/18.25
0.00/55/18.25
2.50/52
0.50/52

MpeaB. Kpyr

2.00/58/11.25
2.00/58/12.00
5.00/58/13.00
4.00/58/12.00
2.50/58/13.00
1.50/58/12.00
1.00/58/13.00
2.00/58/16.00
2.00/58/13.00
2.00/58/12.00
5.00/58/18.25
2.50/58/18.25
1.50/58/18.25
5.00/55/18.25
4.00/55/18.25
3.00/55/18.25
1.50/55/18.25
0.50/55/18.25

®duHan

4.50/55/12.00
4.00/55/12.00
3.00/55/12.00
1.50/55/12.00
1.50/55/12.00
3.50/55/13.00
3.00/55/13.00
1.50/55/14.25
4.50/55/16.00
5.00/52

®duHan
3.00/58/12.00
2.50/58/12.00
1.50/58/12.00
5.25/58/13.00
0.00/58/13.00
2.50/58/14.25
2.50/58/16.00
2.00/58/16.00
4.00/55/18.25
3.00/55/18.25

FNaBHbIN ceKpeTapb

CnmoHos C. M.

Ou4KU MH.
1038.46
1128.21

1000
974.36
961.54
974.36
846.15
884.62
692.31
512.82
416.67
410.26
397.44
307.69

64.1
12.82

OUKM MH.
1142.86
1000
974.03
1038.96
844.16
974.03
805.19
519.48
831.17
987.01
441.56
376.62
350.65
129.87
103.9
77.92
38.96
12.99



BoaHONbIXKHbIN KNy6 «Bera»
4. Py3nHo, MockoBcKaa obnacTtb
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damununa, numa
Yypakosa TaTbAHa
Cepreesa KapuHa
Monntosa Bapsapa
KopHeBa [unaHa
Cnasuu KpuctunHa
CaBuHa lNonnHa
KawwuyHa Onbra
Tumododeesa HOnua
Manbumny TaTbAHa
po3HoBa Onbra
bapanbAH AHHa
MBawHesBa Buktopua
Monosa Mlaga
YposuyeHko KOnusa
MwuTpoxuHa Jingma
KonecHnkoBa BepoHuKa

damunusa, umsa
Nunatos Ceprei
3toptokunH Erop
deoKkTncTOB Bagmm
"Kupkos MBaH
CuvHnubiH Knpunn
ManuHoBscKkui Feoprui
Yypakos JaHuna
CyxoTuH OmuTpnii
Hukonaes AHTOH
Mwuxainnos Makcum
®dunmneHko Anekcen
banabaes Ceprel
WenewHes Tumoodei
WenewHes Omutpuit
MNpecHoB H1Kkuta

[naBHbIM cyaba
ly6apeHko /1. A.

YemnuoHat Poccumn 2021

19-23 asrycta 2019r.

BoaHoNbIXKHbBIN cnopT. KaTep

durypHoe KataHue

XeHwmHbI
Cy6beKT PO
Mocksa
flpocnasckasa obnactb
Mocksa
CapaToBcKkas obnactb
CapartoBckan 06s1acTb
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Apocnasckan ob6s1acTb
Mocksa
CapartoBcKkan o6s1acTb
MockoBckasa o6s1acTb

MockBa
MockBa
My>K4YMHbI
Cy6bekT PO
MockBa

CapartoBcKkan o6s1acTb
flpocnasckasa obnactb
Mocksa
fipocnasckasa obnactb
Mocksa
Mocksa
Mocksa
fipocnasckasa obnactb
Mocksa
Mocksa
CapaToBcKasa obnactb
Mocksa
Mocksa
Mocksa

MNpepB. Kpyr ®duHan
6750 6680
6670 6180
3470 4850
4670 4670
4340 4490
5240 4290
3610 3140
3310 2750
3270 260
3960
3090
2840
2690
2190
1420
910

Mpeas. Kpyr ®duHan
5630 5800
5430 5430
4130 5250
4670 5170
5530 5030
4110 4440
4400 4240
5980 2110
3790
3770
3570
3310
2840
2340
1940

[NaBHbI ceKpeTapb
CumoHos C. M.

OuYKK MH.

1288.17
1272.9
925.57
891.22
856.87
1000
688.93
631.68
624.05
755.73
589.69
541.98
513.36
417.94
270.99
173.66

OuKM MH.

969.9
908.03
877.93
864.55
924.75
742.47
735.79

1000
633.78
630.43
596.99
553.51
474.92

391.3
32441



YemnuoHat Poccun 2021
19-23 asrycta 2021 .
BogHonbIxKHbIM cnopT. KaTep
MpbIXKKK ¢ TpamNAUHA

BoaHONbIXKHbIN KNyb «Bera»

4. Py3nHo, MockoBcKasa obnacTtb

Mecto
1
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O 0o N UL A WN -

b
= O

damununa, nma
KawwnuunHa Onbra
MbuHcKka AneKcaHapa
CasuHa NonnHa
NosgHAkoBa dapba
po3HoBa Onbra
HosunKkoBa AHXKena
MwuTpoxuHa Jingua
Monosa /laga
YposunyeHko HOnuna
Cnasuny KpuctmHa

damunua, ums
PAH3UH Bnagnummp
Apedbes Erop
EnaHckuii Masen
CyxoTvH AmuTpunin
ManunHoBckuin Neoprui
WenewHes AMmutpui
MyHTAH Cepreit
Xsoctos CemeH
KoposKkunH Aptem
Banabaes Cepreit
CuHunubIH Knpuan

[naBHbIV Cyabs
lybapeHko J1. A.

HeHwmHbI
Cy6beKT PO
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
YensabuHckas obnactb
Mocksa
CapaToBcKkas obnactb
MockoBckasa obiacTb
CapaToBcKkas obnactb

My>K4YmHbI
Cy6bekT PO
Mocksa
Mocksa
YensabuHckas obnactb
Mocksa
Mocksa
Mocksa
CapaToBcKkas obnactb
CapaToBcKasa obnactb
MockoBckasa ob61acTb
CapaToBcKasa obnactb
fipocnasckasa obnactb

MpepaB, Kpyr
42,8 m
38,5 m
380m
36,7 m
32,1m
28,2 m
27,2 m
26,4 m
25,5m
23,6 m

MpeaB. Kpyr
61,8 m
51,0 m
48,6 m
42,4 m
39,0m
38,2 m
34,9 m
32,7m
28,2 m
26,0 m
24,5 m

[NaBHbIM ceKpeTapb
CumoHos C. M.

®duHan
40,0 m
39,6 m
37,8 m
37,0 m

®duHan
61,1m
52,6 m
52,3 m
43,5m
40,6 m
34,2 m

Ou4KU MH.
1000
875.97
813.95
775.19
585.27
434.11
395.35
364.34
329.46
255.81

OUKM MH.
1989.19
1491.89
1475.68

1000
843.24
713,51
535.14
416.22
172.97

54.05



YemnuoHat Poccum 2021
19-23 asrycta 2019r.
BoaHonbIKHBLIN cnopT. KaTep

BoaHONbIXKHbIN KNyb «Bera»

4. Py3nHo, MockoBcKasa obnacTtb

Mecto
1

N o ok WS

Mecto

u b WN

damununa, numa
CasuHa lNonnHa
KawwnuwnHa Onbra
[po3HoBa Onbra
[Monosa flaga
Cnasuu KpuctmnHa
YposuyeHko KOnusa
MwuTtpoxuHa Slngma

damunusa, uma
ManuHosckuii leopruii
CyxoTuH Amuntpunii
LWenewHes Amutpunin
Banabaes Ceprel
CuvHnubIiH Knpunn

[naBHbIN cyabA
lybapeHko /1. A.

MHoro6opbe

HeHwmHbI
Cy6beKkT PO Cnanom
MockBa 974.36
MockBa 1000
MockBa 884.62
CapaToBcKasa 06s1acTb 692.31
CapartoBcKasa obnacTtb 64.1
MockoBcKas obnactb 397.44
MockBa 416.67

My>»KuunHbI
Cy6beKkT PO Cnanom
MockBa 1000
MockBa 77.92
MockBa 103.9
CapaToBcKasa 06s1acTb 519.48
Alpocnasckasa obnacTb 38.96

P. K.
1000
688.93
755.73
513.36
856.87
417.94
270.99

P. K.
742.47
1000
391.3
553.51
924.75

TpamnauH
813.95
1000
585.27
364.34
255.81
329.46
395.35

TpamnauH
843.24
1000
713.51
54.05

[NaBHbIV CeKpeTapb
Cumonos C. M.

MHoro6.
2788.31
2688.93
2225.62
1570.01
1176.78
1144.84
1083.01

MHoro6.
2585.71
2077.92
1208.71
1127.04
963.71



